

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงผิวจราจร วิทยาเขตหนองคาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 807,800.00 บาท (แปดแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงผิวจราจร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กค. 2569 เป็นเงิน : 806,740.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจิรายุ ภูมิสวัสดิ์
 - 6.2 นายพิศณุวัตร โหมชัยวงศ์
 - 6.3 นายสันทัต รั้งวัดสา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ วิทยาเขตหนองคาย

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาเขตหนองคาย

หน่วยงาน สำนัก / กอง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	592,149.00	1.3624	806,743.80	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			806,743.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			806,740.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา

(นายจิรายุ ภูมิสวัสดิ์)

กรรมการ

(นายพิศณุวัตร โสมชัยวงศ์)

กรรมการ

(นายสันทัต ริงวัดสา)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการ ปรับปรุงภูมิวิจรรจารย์ วิทยาเขตหนองคาย

กลุ่มงาน/งาน กองอาคารและสถานที่ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาเขตหนองคาย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 09 กค. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างงานทาง	806,743.80	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	806,743.80	
	ราคากลาง	806,740.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน	

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย

กรรมการ

นายจิรายุ ภูมิสวัสดิ์

ประมาณการโดย

กรรมการ

นายพิศณุวัตร ไหมชัยวงศ์

ประมาณการโดย

กรรมการ

นายสันหัตต์ รังวัดสา

หมายเหตุ ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง

ในกรณีของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้ปรับเปลี่ยนตารางในส่วนข้างล่าง เป็นกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน

เป็นผู้ลงนามประมาณราคา โดยไม่ต้องมีผู้ตรวจ และให้ความเห็นชอบ

รายการประมาณการ ปรับปรุงผังจราจร วิทยาลัยหนองคาย

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยหนองคาย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน งานออกแบบและก่อสร้าง

สำนัก / กอง กองอาคารและสถานที่

กรม

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วงเวียน								
1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc (Cy)	5.00	ลบ.ม.	2,610.00	13,050.00	327.00	1,635.00	14,685.00	
1.2	RB 9	188.00	กก.	23.00	4,324.00	5.00	940.00	5,264.00	
1.3	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	58.00	232.00	-	-	232.00	
1.4	แบบ	24.00	ตร.ม.	272.00	6,528.00	139.00	3,336.00	9,864.00	
1.5	ตะปู	8.00	กก.	28.00	224.00	-	-	224.00	
1.6	ดินถม	48.00	ลบ.ม.	140.00	6,720.00	62.00	2,976.00	9,696.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุงานวงเวียน							39,965.00	
2	งานขอบคันทาง ค.ส.ล.								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc (Cy)	11.00	ลบ.ม.	2,610.00	28,710.00	327.00	3,597.00	32,307.00	
2.2	RB 9	1,002.00	กก.	23.00	23,046.00	5.00	5,010.00	28,056.00	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	58.00	1,160.00	-	-	1,160.00	

รายการประมาณการ ปรับปรุงผังจราจร วิทยาเขตหนองคาย

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาเขตหนองคาย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน งานออกแบบและก่อสร้าง

สำนัก / กอง กองอาคารและสถานที่

กรม

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ ๒

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 256๑

2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	แบบ	108.00	ตร.ม.	272.00	29,376.00	139.00	15,012.00	44,388.00	
2.5	ตะปู	33.00	กก.	28.00	924.00	-	-	924.00	
2.6	ดินถม	150.00	ลบ.ม.	140.00	21,000.00	62.00	9,300.00	30,300.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุงานขุดคันทาง ค.ส.ล.							137,135.00	
3	งานสำรวจและป้ายจราจร								
3.1	งานสำรวจทางรถไฟพลาตติก หน้า 4 มม. (อุปกรณ์ทาง)	82.00	ตร.ม.	286.00	23,452.00	-	-	23,452.00	
3.2	งานสำรวจทางรถไฟพลาตติก หน้า 4 มม. (เส้นชะลอความเร็ว, เส้นให้ทางวงเวียนและเส้นหยุด)	85.00	ตร.ม.	286.00	24,310.00	-	-	24,310.00	
3.3	งานสำรวจทางรถไฟพลาตติก หน้า 4 มม. (เส้นจราจร)	251.00	ตร.ม.	286.00	71,786.00	-	-	71,786.00	
3.4	งานสีทาขอบคันทางและวงเวียนทาอย่างน้อย 2 รอบ พร้อมป้ายจราจรพื้นปูนใหม่	167.00	ตร.ม.	65.00	10,855.00	30.00	5,010.00	15,865.00	
3.5	งานป้ายจราจร (ค21, ค23) พร้อมเสาและฐาน	3.00	ชุด	5,200.00	15,600.00	800.00	2,400.00	18,000.00	

รายการประมาณการ ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมราย

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยหนองคาย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน งานออกแบบและก่อสร้าง

สำนัก / กอง กองอาคารและสถานที่

กรม

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	ป้ายจราจร (ต67,บ48, ไฟกระพริบ Solar Cell) พร้อมเสาและฐาน	3.00	ชุด	14,900.00	44,700.00	1,000.00	3,000.00	47,700.00	
3.7	งานป้ายจราจร (บ1, บ2) พร้อมเสาและฐาน	3.00	ชุด	5,200.00	15,600.00	800.00	2,400.00	18,000.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุตั้งงานจราจรและป้ายจราจร							219,113.00	
4	งานปรับปรุงผิวจราจร								
4.1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยมอร์ต้าปรับผิวชนิดบาง	628.00	ตร.ม.	212.00	133,136.00	100.00	62,800.00	195,936.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุตั้งงานปรับปรุงผิวจราจร							195,936.00	
	รวมวัสดุและค่าแรง รายการที่ 1, 2, 3, 4							592,149.00	